
                                                                                                                    

 Uchwała nr  XV/125 /12                                 

Rady Gminy  Radomyśl nad Sanem 

z dnia  12  czerwca 2012   roku 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania  finansowego  Gminnego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radomyślu nad Sanem  za rok 2011.  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  

 art. 59 ust.1 oraz art. 121 ust.4 pkt 3 ustawy  z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654  z późn. zm.) a także art. 53  ustawy z dnia 29 września 

1994 roku o rachunkowości  (tj. Dz. U. z 2009 roku Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Po dokonaniu oceny gospodarki finansowej Gminnego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radomyślu nad Sanem za rok 2011, przeprowadzonej przez 

Komisję Rewizyjną - Rada Gminy postanawia zatwierdzić przedłożone przez Dyrektora 

sprawozdanie finansowe z działalności Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej  w Radomyślu nad Sanem za rok 2011, stanowiące załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Ujemny wynik finansowy GSPZOZ w Radomyślu nad Sanem  zobowiązany jest pokryć             

we własnym zakresie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

         Edward Wermiński 
 


